
TEEH-RAP-MC-ott/zozz

Pachuca de Soto, Hidalgo; a veintitrés de marzo de dos mil veintidós.

Visto et estado procesal que guardan los autos; y toda vez que de su

revisión se adüerte que el medio de impugnación se encuentra debidamente

sustanciado; de conformidad con lo establecido en los artículos; u6, fracción

IV, inciso l) de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; 24,

fracción IY, gg, apartado C, de la Constitución Política del Estado de Hidalgo;

r, fracción V, 2,843,344,545 346 fracción ff 347,349,352,364, fracción VI,

572, SZS, g74, S7S, 576, S7T, g78, 4oo, 4or, 4o5, 4o6 y 4tt del Código

Electoral del Estado de Hidalgo; 1,2,7, rz, fracción II, 16, fracción III de la

Ley Orgánica del Tribunal Electoral del Estado de Hidalgo; r, zr, fracción

XXVI, zB, fracción II, 70, 7r, 72, 73, 74 y 75 del Reglamento Interno del

Tribunal Electoral del Estado de Hidalgo, SE ACUERDA:

PRIMERO. Se admite atrámite el RAP, para su debida instrucción

y subsecuente resolución.

SEGUNDO. Se tienen por ofrecidas y admitidas las pruebas

aportadas por las partes, mismas que se desahogan por su propia y especial

naturaleza

TERCERO. Al no existir pruebas, ni diligencias, pendientes por

desahogar, se declara cerrada la instrucción y se ordena la formulación

del proyecto de resolución correspondiente.

CUARTO. Notifiquese como en derecho corresponda'

QUINTO. CúmPlase.

Así 1o acordó y firmó el M do Leodegario Hernández Cortez, en su

calidad de Instructor, ac como Secretaria de Estudi

Licenciada Lilibet García Ma ez, quien autentica

cto la

-!---.,'




